2

Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» января 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетский район

Томская область
	№ 052

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 29.10.2014 г. № 214 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию» на территории Белоярского городского поселения»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 27.11.2017 № 355-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Постановлением Администрации Томской области от 13.10.2017 № 366а «Об установлении случаев направления документов для выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод объекта в эксплуатацию в электронной форме»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 29.10.2014 г. № 214 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию» на территории Белоярского городского поселения», а именно:
1.1. пункт 1.3. Регламента изложить в следующей редакции:

«1.3. Информация об Административном регламенте и предоставляемой в соответствии с ним муниципальной услуге подлежит размещению на официальном сайте Белоярского городского поселения (www.vkt-belyar.ru). Сведения о муниципальной услуге также доступны на «Портале государственных и муниципальных услуг Томской области», и в многофункциональном центре (далее - МФЦ) в соответствии с заключенным ими в установленном Правительством Российской Федерации порядке соглашением о взаимодействии.»;
1.2. пункт 2.6. Регламента дополнить подпунктом 2.6.1. следующего содержания:

«2.6.1. Документы, указанные в пункте 2.6. Регламента, направляются в Администрацию Белоярского городского поселения исключительно в электронной форме в случае, если проектная документация объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а также иные документы, необходимые для проведения экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, представлялись в электронной форме.»;
1.3. абзац 11 пункта 2.14. Регламента исключить;
1.4. абзац 8 пункта 3.1. Регламента исключить;

1.5. в абзаце 12 пункта 3.1. Регламента, слова «, либо уведомление об отказе в приеме документов» исключить;
1.6. В абзаце 3 пункта 3.3. Регламента слова «10 дней» заменить на «7 дней»;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и подлежит размещению на официальном сайте Белоярского городского поселения.
Главы Белоярского городского поселения                                      А.Г. Люткевич
Смыченко Н.Ю. 2-10-63________________________________

_________
Дело – 1, прокуратура-1, Смыченко – 1, МФЦ – 1, адм. ТО - 1